ORÇAMENTO DE BANDEIRAS

DATA: 28/06/2024
PARA: CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA/PR

Vimos pelo presente submeter à apreciação de V. Sª. (s) os nossos
preços para mercadorias conforme descrição a seguir:

DESCRIÇÃO QUANT. VLR.UNIT VLR. TOTAL

Kit para bandeiras internas: base em madeira, retangular, com
canópla cromada e 3 mastros fabricados em aço inoxidável, ponteira
em lança, ponta arredondada, com presilhas para fixação nos ilhoses
da bandeira.

Cada kit é composto por 1 base e 3 mastros.

Medidas dos mastros:

Altura: 2,20m a 2,30m (com a ponteira)

Espessura: entre 28 e 35mm

Medidas da base:

Largura: entre 20 e 30cm

Altura: entre 15 e 25cm

Profundidade: entre 46 e 56cm

4 1.200,00 4.800,00

PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Nota de Empenho.

VALIDADE DESTE ORÇAMENTO: 30 (trinta) dias

FRETE: Incluso.

Dep. de Licitação
Thiago Silva

Assunto: RES: Solicitação de orçamento - Kit para bandeiras internas
De: <licita@chamego.com.br>
Data: 28/06/2024, 08:24
Para: <anafukushigue@cml.pr.gov.br>

Bom dia.

Segue em anexo orçamento como solicitado.

AƩ.

De: Licitação [mailto:licitacao@chamego.com.br]
Enviada em: quinta-feira, 27 de junho de 2024 15:45
Para: licita@chamego.com.br
Assunto: ENC: Solicitação de orçamento - Kit para bandeiras internas

De: michele@chamego.com.br <michele@chamego.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 27 de junho de 2024 15:36
Para: licitacao@chamego.com.br
Assunto: ENC: Solicitação de orçamento - Kit para bandeiras internas

Oi boa tarde. Confirmei com a compradora vai ser um processo de licitação.

De: Ana Maria da Silva Fukushigue de Souza [mailto:anafukushigue@cml.pr.gov.br]
Enviada em: quinta-feira, 27 de junho de 2024 14:56
Para: desƟnatarios-nao-revelados:
Assunto: Solicitação de orçamento - Kit para bandeiras internas

Prezados, boa tarde

A Câmara Municipal de Londrina pretende adquirir alguns itens por meio de Registro de Preços, dentre
eles, kit para bandeiras internas, conforme condições e especificações constantes no Termo de
Referência anexo.

Desta forma, solicito orçamento, conforme abaixo:

Descrição Quantidade Imagem Modelo

Kit  para bandeiras  internas:  base  em  madeira,
retangular,  com  canopla  cromada  e  3  mastros  fabricados  em aço
inoxidável, ponteira em lança, ponta arrendonda, com presilhas para
fixação nos ilhoses da bandeira.

RES: Solicitação de orçamento - Kit para bandeiras internas

1 of 2 01/07/2024, 13:35

Cada kit é composto por 1 base e 3 mastros.

Medidas dos mastros:

Altura: 2,20m a 2,30m (com a ponteira)

Espessura: entre 28 e 35mm

Medidas da base:

Largura: entre 20 e 30cm

Altura: entre 15 e 25cm

Profundidade: entre 46 e 56cm

        4

Caso queiram, pode ser encaminhada proposta comercial dos demais itens listados no Termo, não sendo
necessário orçar todos.

Atenciosamente,

Anexos:

ORÇAMENTO CAMARA MUNICIPAL DE LONDRINA-PR.PDF 177KB

RES: Solicitação de orçamento - Kit para bandeiras internas

2 of 2 01/07/2024, 13:35